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מ"ת 44305/05/16 – מדינת ישראל נגד שלמה קרוקוצקי
בית משפט השלום בירושלים

06 יוני 2016 מ"ת 44305-05-16 מדינת ישראל נ' קרוקוצקי(עציר)
44314-05-16  

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב שלמה קרוקוצקי (עציר)

נוכחים:

בא כוח המבקשת עו"ד בועז ביטון בא כוח משיבים עו"ד שגיא גרינפלד

המשיב בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה למעצר עד תום ההליכים המבוססת על כתב אישום בו מיוחסות למשיב שמונה עבירות סחר בסם מסוכן וכן
עבירה נוספת של תיווך בסם מסוכן. בהמשך להחלטה שניתנה על ידי ביום 22.5.16, בה התייחסתי לכמות המקרים וכן
למספר רוכשי הסם, נקבע על ידי כי יש לבחון את מידת המסוכנות ואת האפשרות לחלופת מעצר, זאת לאחר קבלת

תסקיר.

מסוים, אישי  משבר  בשל  בסמים,  שימוש  הפך  אשר  במשיב  מדובר  כי  יתרשם  כעת  שהתקבל  המבחן  שירות  תסקיר 
באימפולסיביות לפעול  נטיה  קיימת  וכן  לריגושים  המשיב  אצל  צורך  קיים  כי  המבחן  שירות  התרשם  עוד  לאינטנסיבי. 
במצבי מתח ולחץ, זאת מבלי לשקול את השלכות מעשיו. שירות המבחן ציין עוד דיווח אשר התקבל מעובדת סוציאלית
שטיפלה במשיב ולפיה הצליח המשיב להשתלב בטיפול פרטני בפניימת "זוהרים". נענה לטיפול, והצליח להיגמל מסמים.
קשיים עם  בהתמודדות  הקושי  ארוכה,  תקופה  משך  בסמים  האינטנסיבי  השימוש  כי  ציין  המבחן  שירות  זאת,  עם  יחד 
רגשיים ובדחיית סיפוקים, מקימים רמת סיכון בינונית להישנות העבירות. שירות המבחן התרשם מהוריו של המשיב כבעלי
רצון לסייע לו וכדמויות סמכותיות המציבות גבולות עבורו ומצמצמות סיכון. יחד עם זאת, הערכת שירות המבחן היא כי
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המשיב זקוק לטיפול בקהילה טיפולית כוללנית, מובנית וארוכת טווח. לפיכך, המליץ שירות המבחן לבחון את התאמת
המשיב לקהילת "רטורנו" או "בית אביבה".

ב"כ המשיב טוען כי ניתן לשחררו לחלופת מעצר זאת בפיקוח המפקחים שפורטו על ידו בטיעוניו.

נורמטיביים לו. מדובר באנשים  לסייע  ניתן להתרשם מהתגייסות משמעותית של משפחת המשיב על מנת  כי  אין ספק 
וכן הביעו נכונות להתגייס לסייע לו ולפקח עליו במעצר בית. עיון אשר דבר מעצרו של המשיב היווה עבורם הפתעה, 
בפסיקה אותה הציג ב"כ המשיב מעלה כי אכן בענייניים שונים נקבע כי ניתן להורות על שחרור משיבים בעבירות סמים

קשות לחלופה של מעצר בית.

אין זה המצב במקרה הנדון: הרקע לביצוע העבירות, כפי שעולה מתסקיר שירות המבחן, הינו צריכה אינטנסיבית של
סמים וכן דפוסי התנהגות בעייתיים, כפי שפורט לעיל. בנסיבות אלה, אני שותף להערכת שירות המבחן כי המשיב זקוק
לטיפול משמעותי וכוללני במסגרת של קהילה סגורה. ללא טיפול מסוג זה, קשה יהיה להפחית את המסוכנות הנשקפת

מצידו של המשיב, אף בדרך של החלופה המוצעת ע"י בא כוחו, אותה אני דוחה בשלב זה.

לפיכך, מתבקש שירות המבחן לבדוק את התאמתו של המשיב לאחת המסגרות הסגורות אשר הוצעו על ידו בתסקיר.

שירות המבחן מתבקש לערוך תסקיר משלים. מובהר כי ככל שיהיה צורך ביציאה של המשיב לראיון או למתן בדיקות,
יודיע על כך שירות המבחן מבעוד מועד על מנת שתתקבל החלטה בהתאם.

נדחה לקבלת תסקיר ליום 16.06.16 בשעה 09:00.

המזכירות תעברי בדחיפות עותק ההחלטה לשירות המבחן וכן תזמן המשיב לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ו, 06/06/2016 במעמד הנוכחים.

איתן קורנהאוזר , שופט

הוקלד על ידי רות גושן
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